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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIA/Semester Genap-20222  
Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb                   

                     

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 
                     

1 22101001 MAYA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

2 22101002 TARI APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

3 22101003 SYAHRONA KHOIRIAH HARAHAP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

4 22101004 ROSMA SUSTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

5 22101005 RENIL MAHIJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

6 22101006 BELA SAFIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

7 22101007 JULIA DWI ATIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

8 22101008 YOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

9 22101009 FENI GUSTINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

10 22101010 INDRI DESRIANI ENDRICHO PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

11 22101011 MAHASIKA HAZIRMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

12 22101012 TRIYA MEIRITA IRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

13 22101013 INTAN NUR HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

14 22101014 WIRDA TULJANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

15 22101015 INTAN TRI FAHARA NURZANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

16 22101016 NIA WARLAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     



17 22101017 NURUL HAFIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

18 22101018 REPTISUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

19 22101019 ADE SRI PATMALA BR DAMANIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

20 22101020 ZAFIRA ZAHIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

21 22101021 FEKA KURNIA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

22 22101022 SYILVIANI SEPTIKA AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

23 22101023 SINDI PATIKASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

24 22101024 NABILA CAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

25 22101025 DJIMINA YULINA SIBURIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

26 22101026 FADHILA ZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

27 22101027 RAHMITA DESFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

28 22101028 SHINDY WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

29 22101029 TRI MULYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

30 22101030 GRACE AMELIA PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

31 22101031 DELFITA SETIANI BUULOLO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

32 22101032 SITI QUISHA NAZHIFAH NASHURA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

33 22101033 RIZMA ALFIANA ROFIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

34 22101034 SHOPIA SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

35 22101035 WIDYA STEFANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

36 22101036 NUR SYAMSYIYATI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

37 22101101 SELVIANA ZAMASI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

38 22101103 YULIANAS SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

39 22101105 ROZALINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

40 22101107 TINA MARIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

41 22101114 ALVIOLA TIARA SYAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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     REKAPAN PRESENSI DOSEN  

Mata Kuliah  : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN  

Kelas/Tahun Akd : IIA/Semester Genap-20222  

Program Studi  : SIBID-REG  

Dosen  : Nelly Karlinah,SST, M.Keb  
     

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah  
     

1 2023-03-14 1 Konsep Dasar dan  Prinsip  Farmakologi  
     

2 2023-03-21 2 Farmakodinamika  
     

3 2023-03-28 3 Farmakokinetika  
      

4 2023-04-04 4 Efek Samping Obat  (ESO)  
     

5 2023-04-11 5 Prinsip Pemberian Obat  
     

6 2023-04-18 6 Pengelolaan Obat  
     

7 2022-04-25 7 Pembuangan vaksin  
     

8 2022-05-02 8 UTS (Ujian Tengah Semester)  
     

9 2023-05-09 9 Farmakologi dalam pemberian obat  
     

10 2023-05-16 10 Kode Obat  
     

11 2023-05-23 11 Penggunaan Obat dalam Praktik Kebidanan  
     

12 2023-05-30 12 Terapi komplementer dalam pelayanan kebidanan  
     

13 2023-06-06 13 Mempraktikkan Farmakodinamika  
     

14 2023-06-13 14 Praktik Farmakodinamika 2  
     

15 2023-06-13 15 Praktikum Efek Analgesi Obat  
     

16 2023-06-20 16 UAS (Ujian Akhir Semester)  
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Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIA/1  
Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb   

     

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 
     

1 22101001 MAYA SAFITRI 75.40 B+ 
     

2 22101002 TARI APRILIA 87.20 A 
     

3 22101003 SYAHRONA KHOIRIAH HARAHAP 72.40 B 
     

4 22101004 ROSMA SUSTRI 74.30 B 
     

5 22101005 RENIL MAHIJRI 73.40 B 
     

6 22101006 BELA SAFIRA 74.20 B 
     

7 22101007 JULIA DWI ATIKA 74.30 B 
     

8 22101008 YOVITA SARI 81.10 A- 
     

9 22101009 FENI GUSTINI 72.40 B 
     

10 22101010 INDRI DESRIANI ENDRICHO PUTRI 77.80 B+ 
     

11 22101011 MAHASIKA HAZIRMAN 78.40 B+ 
     

12 22101012 TRIYA MEIRITA IRAWATI 77.20 B+ 
     

13 22101013 INTAN NUR HASANAH 73.60 B 
     

14 22101014 WIRDA TULJANNAH 78.40 B+ 
     

15 22101015 INTAN TRI FAHARA NURZANA 74.20 B 
     

16 22101016 NIA WARLAN 73.10 B 
     

17 22101017 NURUL HAFIFAH 79.40 B+ 
     

18 22101018 REPTISUNI 72.50 B 
     

19 22101019 ADE SRI PATMALA BR DAMANIK 78.30 B+ 
     

20 22101020 ZAFIRA ZAHIDAH 88.40 A 
     

21 22101021 FEKA KURNIA WATI 81.00 A- 
     

22 22101022 SYILVIANI SEPTIKA AMANDA 82.40 A- 
     

23 22101023 SINDI PATIKASARI 74.00 B 
     

24 22101024 NABILA CAHYANI 75.40 B+ 
     

25 22101025 DJIMINA YULINA SIBURIAN 78.30 B+ 
     

26 22101026 FADHILA ZAHRA 69.40 B- 
     

27 22101027 RAHMITA DESFRIANI 74.90 B 
     

28 22101028 SHINDY WULANDARI 75.00 B+ 
     

29 22101029 TRI MULYANI 75.50 B+ 
     

30 22101030 GRACE AMELIA PURBA 72.90 B 
     

31 22101031 DELFITA SETIANI BUULOLO 74.00 B 
     



32 22101032 SITI QUISHA NAZHIFAH NASHURA 89.30 A 
     

33 22101033 RIZMA ALFIANA ROFIAH 84.80 A- 
     

34 22101034 SHOPIA SYAFITRI 83.40 A- 
     

35 22101035 WIDYA STEFANI 78.00 B+ 
     

36 22101036 NUR SYAMSYIYATI FITRI 73.10 B 
     

37 22101101 SELVIANA ZAMASI 74.20 B 
     

38 22101103 YULIANAS SAPUTRI 74.50 B 
     

39 22101105 ROZALINA 79.70 B+ 
     

40 22101107 TINA MARIYANI 75.60 B+ 
     

41 22101114 ALVIOLA TIARA SYAPUTRI 75.40 B+ 
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 

 

Nelly Karlinah SST, M.Keb 
 


